
 

Znak sprawy: ZP.271.17.2023 Murowana Goślina, 30 czerwca 2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Murowana Goślina –  na podstawie art. 222 ust. 5 

ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r.  poz. 1710 ze 

zm.), dalej Pzp, przekazuję poniżej informacje z otwarcia ofert, które odbyło się  30 czerwca 

2023 r. o godz. 9:15 i dotyczyło postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie ww. Pzp, na roboty 

budowlane, w systemie zaprojektuj i wybuduj, dotyczącego wykonania zadania pn.: 

 „Przebudowa ul. Wodnej w Murowanej Goślinie” 

Do upływu terminu składania ofert wyznaczonego przez Zamawiającego na dzień 30 czerwca 

2023 r., do godz. 9:00 – na Platformie Zamówień Publicznych złożono 3 (trzy) nw. oferty:  

1) oferta oznaczona nr 1. została złożona – na Platformie Zamówień Publicznych w dniu 

30 czerwca 2023 r., o godz. 08:07:47 – przez Wykonawcę: 

RDR SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOSCIĄ 

z siedzibą: ul. Kasztanowa 7, 62-004 Czerwonak 

Zaoferowana przez Ww. Wykonawcę cena brutto (wynagrodzenie ryczałtowe) wykonania całego 

przedmiotu zamówienia wynosi: 4 520 000,00 PLN (słownie PLN: cztery miliony pięćset 

dwadzieścia tysięcy złotych 00/100), na którą składa się cena za: 

1) Wykonanie dokumentacji przebudowy ul. Wodnej: 210 000,00 PLN (słownie PLN: dwieście 

dziesięć tysięcy złotych 00/100), 

2) Wykonanie dokumentacji przebudowy ul. Łąkowej: 310 000,00 PLN (słownie PLN: trzysta 

dziesięć tysięcy złotych 00/100), 

3) Wykonanie (kompletnego zakresu dotyczącego robót budowlanych w tym nadzoru 

autorskiego oraz dokumentacji powykonawczej): 4 000 00,00 PLN (słownie PLN: cztery 

miliony złotych 00/100), 

2) oferta oznaczona nr 2. została złożona – na Platformie Zamówień Publicznych w dniu 

30 czerwca 2023 r., o godz. 08:23:44 – przez Wykonawcę: 

PB Haus Sp. z o.o. Sp.k. 

z siedzibą: ul. Wilkowicka 47, 64-100 Leszno 

Zaoferowana przez Ww. Wykonawcę cena brutto (wynagrodzenie ryczałtowe) wykonania całego 

przedmiotu zamówienia wynosi: 4 741 650,00 PLN ( słownie PLN: cztery miliony 

siedemset czterdzieści jeden tysięcy sześćset pięćdziesiąt 00/100), na którą składa się 

cena za: 

1) Wykonanie dokumentacji przebudowy ul. Wodnej: 184 500,00 PLN (słownie PLN: sto 

osiemdziesiąt cztery tysiące pięćset 00/100), 



2) Wykonanie dokumentacji przebudowy ul. Łąkowej: 184 500,00 PLN (słownie PLN: sto 

osiemdziesiąt cztery tysiące pięćset 00/100), 

3) Wykonanie (kompletnego zakresu dotyczącego robót budowlanych w tym nadzoru 

autorskiego oraz dokumentacji powykonawczej): 4 372 650,00 PLN (słownie PLN: cztery 

miliony trzysta siedemdziesiąt dwa tysiące sześćset pięćdziesiąt 00/100), 

3) oferta oznaczona nr 3. została złożona – na Platformie Zamówień Publicznych w dniu 

30 czerwca 2023 r., o godz. 08:49:26 – przez Wykonawcę: 

Wykonawstwo, projekty i nadzory „WPN” Maciej Stasiak 

z siedzibą: ul. Osiedle Widok 27, 62-800 Chodzież 

Zaoferowana przez Ww. Wykonawcę cena brutto (wynagrodzenie ryczałtowe) wykonania całego 

przedmiotu zamówienia wynosi: 1 688 000,00 PLN (słownie PLN: jeden milion sześćset 

osiemdziesiąt osiem tysięcy 00/100), na którą składa się cena za: 

1) Wykonanie dokumentacji przebudowy ul. Wodnej: 120 000,00 PLN (słownie PLN: sto 

dwadzieścia tysięcy 00/100), 

2) Wykonanie dokumentacji przebudowy ul. Łąkowej: 120 000,00 PLN (słownie PLN: sto 

dwadzieścia tysięcy 00/100), 

3) Wykonanie (kompletnego zakresu dotyczącego robót budowlanych w tym nadzoru 

autorskiego oraz dokumentacji powykonawczej): 4 748 000,00 PLN ( słownie PLN: cztery 

miliony siedemset czterdzieści osiem tysięcy 00/100), 

Jednocześnie - zgodnie z art. 222 ust. 4 Pzp w dniu 30 czerwca 2023 r. o godz. 9:00 - na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania (Platformie zamówień publicznych), została 

udostępniona informacja o kwocie, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia.  

 

Miejsce publikacji:https://platformazakupowa.pl/transakcja/774698 

     

 

W imieniu Zamawiającego: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z up. BURMISTRZA 

 

 

 

 

 

  ZASTĘPCA BURMISTRZA 

 


		2023-06-30T10:56:37+0200




